PAGE
2

                  [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   21.10.2015   №  1808
О внесении изменений в Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.07.2014 № 1313.

С целью приведения в соответствие с требованиями статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденных постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.07.2014 № 1313, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.07.2014 № 1313, следующие изменения:
1.1. В столбец 3 «Сроки исполнения» внести следующие изменения:

1.1.1. В строке 4 «Разработка проекта Правил» слова «сентябрь 2014г.-август 2015г.» заменить следующими словами «сентябрь 2014г.-октябрь 2015 г.».

1.1.2. В строке 5 «Проверка проекта Правил на соответствие требованиям технических регламентов, генеральному плану городского округа Отрадный» слова «август 2015г.» заменить следующими словами «октябрь 2015 г.».

1.1.3. В строке 6 «Принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту Правил и публикация данного решения в СМИ» слова «август 2015 г.» заменить следующими словами «ноябрь 2015г.».

1.1.4. В строке 7 «Проведение публичных слушаний по проекту Правил» слова «сентябрь 2015г. - ноябрь 2015г.» заменить следующими словами «ноябрь 2015г. - январь 2016г.».

1.1.5. В строке 8 «Доработка проекта Правил с учетом результатов публичных слушаний и рассмотрение их на комиссии, направление проекта Правил с протоколом публичных слушаний и заключением о результатах публичных слушаний Главе Администрации городского округа Отрадный» слова «ноябрь 2015г.» заменить следующими словами «январь 2016г.».

1.1.6. В строке 9 «Принятие решения о направлении проекта правил в Думу городского округа Отрадный» слова «декабрь 2015г.» заменить следующими словами «февраль 2016г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Врио Главы Администрации городского округа
             Отрадный Самарской области                                                  А.А. Мязин